2024年12月27日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部部長 長瀨 雅史

  （TEL：050-3124-6500）

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ

全保連株式会社（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社長執行役員 迫 幸治）は、この度コーポレート

サイトを全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。従来の業務機能へのアクセスに主軸

を置いたサイト構成から、多様な目的を持つ訪問者の皆さまがアクセスしやすいページ設計やユーザ

ビリティの向上を目指したサイト改善を行いました。

リニューアルサイト トップページ

これまでの親しみやすさを重視したデザインから、洗練された印象による信頼性の高い「安心感」をお伝えで

きるよう、サイトデザインを一新しております。機能の面では、コーポレート情報と IR 情報の掲載位置を分け、

また、業務機能を整理することで画面構成をシンプルに整え、より皆さまが求める情報へのアクセスのしやすさ

を向上させるとともに、グローバルナビゲーションの改善により、サイト内の回遊性を高めました。

※リニューアルサイト（左）では、求める情報へのアクセス性が向上。

今後も訪問者の皆さまが快適にご利用いただけますよう更なる改善を図り、有益な情報をお伝えできるよう

内容の充実に努めてまいります。

■コーポレートサイトリニューアルに関するお問合せ

全保連株式会社／東京本社 コーポレート本部 経営企画部

TEL      ： 03-6327-1138

E-MAIL  ： pr_info@zenhoren.co.jp

以上